



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000284299001

开票日期: 2024年12月19日

共1页 第1页

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                             |     |               |                  |                                                              |        |               |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|---------------|------------------|--------------------------------------------------------------|--------|---------------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|----------|------|---|-----|------------------|----------|----|---------|-----------|----|---|------|------------------|----------|----|---------|
| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B |     |               | 销售方信息            | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67 |        |               |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| <table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>瓶</td><td>850</td><td>26.8899082568807</td><td>22856.42</td><td>9%</td><td>2057.08</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>一级</td><td>袋</td><td>1000</td><td>16.4036697247706</td><td>16403.67</td><td>9%</td><td>1476.33</td></tr></table> |                                                             |     |               |                  |                                                              |        | 项目名称          | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *植物油*菜籽油 | 非转基因 | 瓶 | 850 | 26.8899082568807 | 22856.42 | 9% | 2057.08 | *谷物加工品*大米 | 一级 | 袋 | 1000 | 16.4036697247706 | 16403.67 | 9% | 1476.33 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 规格型号                                                        | 单 位 | 数 量           | 单 价              | 金 额                                                          | 税率/征收率 | 税 额           |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| *植物油*菜籽油                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 非转基因                                                        | 瓶   | 850           | 26.8899082568807 | 22856.42                                                     | 9%     | 2057.08       |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| *谷物加工品*大米                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 一级                                                          | 袋   | 1000          | 16.4036697247706 | 16403.67                                                     | 9%     | 1476.33       |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                             |     |               |                  | ¥39260.09                                                    |        | ¥3533.41      |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |     | 肆万贰仟柒佰玖拾叁圆伍角整 |                  |                                                              |        | （小写）¥42793.50 |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;           |     |               |                  |                                                              |        |               |      |     |     |     |     |        |     |          |      |   |     |                  |          |    |         |           |    |   |      |                  |          |    |         |

开票人: 张荟赟